
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění WC - WC čistič

Wetrok Granubowl
Inovativní, velmi kyselý čistič WC – ve formě granulí

www.wetrok.com 28.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Granubowl

Hodnota pH (Koncentrát): -

Důležité obsažené látky:

tenzidy, kyselina, barvivo

Doporučené dávkování:

1 tyčinka na toaletu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· silně kyselý intenzivní čistič WC k odstraňování vodního kamene a močových usazenin i

ostatních nečistot

· k intenzivnímu čištění omyvatelných povrchů odolných vůči kyselinám (WC mísy)

VLASTNOSTI

· velmi silně kyselý (v pracovním roztoku)

· předem naporcovaný čisticí granulát

· silně pěnivý

· modře zabarvený

· biologicky rozložitelný dle OECD 302b

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· speciálně vhodný pro střední až vysokou tvrdost vody

RESPEKTOVAT

· není vhodný na povrchy citlivé vůči kyselinám (vápenec, mramor, kabřinec, hliník atd.)

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstraňování vodního kamene z WC mísy / pisoáru

Otevřete tyčinku, spláchněte WC a vložte čisticí granulát do mokré mísy, nechejte působit. Poté
na mokro vyčistěte záchodovou štětkou. V případě potřeby napěňte vzniklý čisticí roztok v
toaletní míse, naneste jej pod okraj WC a umyjte za mokra. Poté opláchněte.

SKLADOVÁNÍ

Tyčinky skladujte v původním obalu na suchém místě, při teplotě 15–25 °C.

Trvanlivost (neotevřené balení): 48 Měsíce

www.wetrok.com 28.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


